QUYẾT ĐỊNH

           Về việc công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường

năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG QUẾ

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TTBGD&ĐT ngày 20/12/2019, của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục

mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 556/KH- MNHQ ngày 02 tháng 12 năm 2024 của trường

mầm non Hoàng Quế về việc tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học

2024- 2025;

Xét đề nghị của Ban giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm

học 2024- 2025 của trường mầm non Hoàng Quế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp giấy Chứng nhận cho 27 giáo viên đạt danh hiệu

giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024- 2025. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giấy chứng nhận được cấp một lần để giáo viên bổ sung hồ sơ

tham dự hội thi giáo viên dạy giỏi cấp cơ sở. Danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường

có giá trị trong 1 năm (kể từ ngày được công nhận)

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các bộ phận công tác và các giáo viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu HC, hồ sơ trường.

HIỆU TRƯỞNG

                     Nguyễn Hoài Thu

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

    TRƯỜNG MN HOÀNG QUẾ

 Số: 589/QĐ-MNHQ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hoàng Quế, ngày 30 tháng 12 năm 2024

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT DANH HIỆU GIÁO VIÊN DẠY GIỎI

CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2024-2025

 (Kèm quyết định Số: 556/QĐ-MNHQ ngày 30 tháng 12 năm 2024 về việc công nhận giáo viên

dạy giỏi cấp trường năm học 2024- 2025)

STT Họ và Tên

Dạy lớp

Chức vụ

Ghi

chú

1 Vũ Thị Uyên 5- 6 tuổi A2 TTCM1

2 Ngô Thị Khuyên 5- 6 tuổi A2 Giáo viên

3 Trần Thị Ái  5- 6 tuổi A1 Giáo viên

4 Nguyễn Thị Thủy 5- 6 tuổi A1 Giáo viên

5 Đào Thị Thanh 4- 5 tuổi B1 TPCM1

6 Phạm Thị Phượng 4- 5 tuổi B1 Giáo viên

7 Ngô Thị Khánh Huyền 4- 5 tuổi B2 Giáo viên

8 Phạm Thị Thu Hằng 4- 5 tuổi B2 Giáo viên

9 Vũ Thị Anh 3- 4 tuổi C2 TTCM2

10 Nguyễn Thị Sinh 3- 4 tuổi C2 Giáo viên

11 Hoàng Thị Thủy 3- 4 tuổi C1 Giáo viên

12 Ngô Thị Phương 3- 4 tuổi C1 Giáo viên

13 Nguyễn Thị Thu Hương NTD1 TPCM2

14 Phạm Thị Ngọc  NTD1 Giáo viên

15 Dương Thị Kim Tuyến 5- 6 tuổi A3 Giáo viên

16 Nguyễn Thị Như Quỳnh 5- 6 tuổi A3 Giáo viên

17 Hồ Hải Linh 4- 5 tuổi B3 Giáo viên

18 Lưu Thị Thu Chung 4- 5 tuổi B3 Giáo viên

19 Nguyễn Thị Kim Dung 3- 4 tuổi C3 Giáo viên

20 Trần Thị Thi 3- 4 tuổi C3 Giáo viên

21 Nguyễn Thị Thơm 4- 5 tuổi B4 Giáo viên

22 Bùi Thị Thanh 4- 5 tuổi B4 Giáo viên

23 Bùi Thị Rung NTD3 Giáo viên

24 Đinh Thị Thơm 3- 4 tuổi C1 BTĐTN- Giáo viên

25 Lưu Thị Hương NTD3 Giáo viên

26 Nguyễn Thị Đương NTD2 Giáo viên

27 Phạm Thị Châu Loan NTD2 Giáo viên

(Danh sách trên gồm 27 người)

		mnhoangque@dongtrieu.edu.vn
	2025-02-17T11:07:54+0700
	Mầm non Hoàng Quế